s  da  Silva
OR

Diego

CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ

INDICAÇAO 43/18
Protocolo Interno n° 476/18
Data: 24/09/18

Proposição no .

O Vereador  at Diego  de Jesus da Silva — infra-assinado, no uso de suas
atribuições legais, submete à apreciação da Câmara Municipal de Carambeí a
seguinte proposição:

INDICAÇÃO /2018 — Indico nos termos da Legislação Municipal, para que seja feito um
estudo para a construção de um parquinho para as Crianças, no Bairro Jardim Brasília entre as Ruas
do Porto e Fortaleza.

Sala das Sessões da  Camara  Municipal em 24 de setembro de 2018.

JUSTIFICATIVA:

Essa indicação se faz necessária porque muitas crianças brincam na rua, onde passa muitos
veículos em alta velocidade, colocando  ern  risco a vida das mesmas, com a construção do parque
trará segurança para as crianças, e tranquilidade para os pais, pois vão ter um lugar seguro para
brincar.

Camara  Municipal de Carambeí

PROTOCOLO INTERNO 00000476 1111111piliegymign
I NDICAÇAO 43/18 GAB  VER  DIEGO 5

Rua Lf» 	 42.) 	:1.H Ô1ClIP 84 I .45-000 	-nbeí Paraná

	Page 1